РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.11.2019 № 101                                                                                       с. Ребриха

О награждении Почетной грамотой

Ребрихинского районного Совета

народных депутатов Алтайского края

        Рассмотрев ходатайство Ребрихинского центрального Дома культуры

структурного подразделения Муниципального казенного учреждения культуры

«Многофункциональный культурный центр Ребрихинского района Алтайского края

имени заслуженного артиста России Алексея Ванина»,  и в соответствии с

Положением о Почетной грамоте Ребрихинского районного Совета народных

депутатов Алтайского края, утвержденным решением Ребрихинского районного

Совета народных депутатов от 27.04.2018 № 22,  районный Совет народных

депутатов

                                                          РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Ребрихинского районного Совета народных

депутатов Алтайского края Кормина Алексея Владимировича, светооператора

Ребрихинского центрального Дома культуры структурного подразделения

Муниципального казенного учреждения культуры «Многофункциональный

культурный центр Ребрихинского района Алтайского края имени заслуженного

артиста России Алексея Ванина»,   за добросовестный труд в отрасли культуры,

профессионализм и творческий подход к работе.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых

актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте

Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

      3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Председатель  районного Совета

народных депутатов                                                                               Н.Н.Странцов